
Schützengau Günzburg

Sportpistole KK 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 
SV 1911 Nornheim 1   Burgau, Kgl.pr 2 700:641

Senser Markus 254
Deininger Bernd 247
Stoll Markus 199

Steppe Stefan 242
Hild Helmut 229
Micheler Jürgen 170

Burgau, Kgl.pr 1   K. K. priv. SG Günzburg 1 755:721
Stöckle Harald 255
Kircher Stephan 251
Feistle Martin 249

E Sanchez Robert 259
Schmähling Viktor 236
Herzig Egon 226

Tabelle

  1. Burgau, Kgl.pr 1   4 : 0   Punkte 1495  Ringe Schnitt:    747,50
  2. K. K. priv. SG Günzburg 1   2 : 2   Punkte 1455  Ringe Schnitt:    727,50
  3. SV 1911 Nornheim 1   2 : 2   Punkte 1198  Ringe Schnitt:    599,00
  4. Burgau, Kgl.pr 2   0 : 4   Punkte 1321  Ringe Schnitt:    660,50

Die besten Schützen der A-Gruppe 
  1. Sanchez Robert K. K. priv. SG Günzburg 1 259 Ringe
  2. Stöckle Harald Burgau, Kgl.pr 1 255 Ringe
  3. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 254 Ringe
  4. Kircher Stephan Burgau, Kgl.pr 1 251 Ringe
  5. Feistle Martin Burgau, Kgl.pr 1 249 Ringe
  6. Deininger Bernd SV 1911 Nornheim 1 247 Ringe
  7. Steppe Stefan Burgau, Kgl.pr 2 242 Ringe
  8. Schmähling Viktor K. K. priv. SG Günzburg 1 236 Ringe
  9. Hild Helmut Burgau, Kgl.pr 2 229 Ringe
10. Herzig Egon K. K. priv. SG Günzburg 1 226 Ringe
11. Stoll Markus SV 1911 Nornheim 1 199 Ringe
12. Micheler Jürgen Burgau, Kgl.pr 2 170 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Sportpistole KK - 2024 - Offene Klasse

A-Gruppe 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70709583 Sanchez Robert 59 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 256-259 257.50

2 70404553 Abold Franz 59 Burgau, Kgl.pr 1 1 256 256.00

3 72101676 Feistle Martin 44 Burgau, Kgl.pr 1 2 257-249 253.00

4 70401186 Stöckle Harald 55 Burgau, Kgl.pr 1 2 251-255 253.00

5 70707619 Senser Markus 51 SV 1911 Nornheim 1 2 250-254 252.00

6 72101657 Steppe Stefan 44 Burgau, Kgl.pr 2 2 260-242 251.00

7 70703439 Deininger Bernd 42 SV 1911 Nornheim 1 2 248-247 247.50

8 70404566 Kircher Stephan 25 Burgau, Kgl.pr 1 2 232-251 241.50

9 70709308 Schmähling Viktor 53 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 234-236 235.00

10 70709147 Herzig Egon 59 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 244-226 235.00

11 70404597 Hild Helmut 67 Burgau, Kgl.pr 2 2 228-229 228.50

12 70709650 Topitsch Kurt 68 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 212-222 217.00

13 72101697 Eiband Adalbert 74 Burgau, Kgl.pr 1 2 204-226 215.00

14 70702364 Stoll Markus 62 SV 1911 Nornheim 1 1 199 199.00

15 72101659 Micheler Jürgen 44 Burgau, Kgl.pr 2 2 192-170 181.00

16 72101658 Steppe Philipp 44 Burgau, Kgl.pr 2 2 185-167 176.00
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